casada con el señor Víctor Gastón MARTÍNEZ (D.N.I. Nº 17.088.814), de nacionalidad argentina, nacido el día 21 
de diciembre de 1964.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES ($ 27.763,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-029059, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

empleados de Entes con los cuales este I.D.U.V. tenga Convenios para tal fin.-

DEJAR ESTABLECIDO que al mes de agosto del presente año el porcentaje de avance de Obra de la Casa 
Nº 01 es del SETENTA Y SEIS POR CIENTO (76%), quedando un saldo pendiente del precio de venta de PESOS 
ONCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON SESENTA CENTAVOS 

($ 11.624.786,60) // el porcentaje de avance de Obra de la Casa Nº 07 es del TREINTA Y NUEVE POR CIENTO 
CON CUATRO DÉCIMAS (39,04%), quedando un saldo pendiente del precio de venta de PESOS CINCO MILLO-
NES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON TREINTA Y UN CENTAVOS 
($ 5.971.469,31) // el porcentaje de avance de Obra de las Casas Nros. 15, 17 y 18 es del CINCUENTA Y NUEVE POR 
CIENTO CON CINCUENTA Y SIETE DÉCIMAS (59,57%) cada una, quedando un saldo pendiente del precio de 
venta de PESOS NUEVE MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO CON VEINTISÉIS CEN-
TAVOS ($ 9.111.691,26).-

SUSCRIBIR los correspondientes Boletos de Compraventa entre los adjudicatarios y este Instituto, de acuer-
do a la normativa vigente. 

AUTORIZAR la suscripción oportuna de las correspondientes Escrituras Traslativas de Dominio con hipo-
tecas en primer grado a favor de este Instituto, respecto de las unidades habitacionales de un (1) dormitorio

[...]

48,94% quedando un saldo pendiente al mes de agosto de PESOS SIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTIÚN 
MIL NOVENTA Y SEIS CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 7.621.096,74), el Porcentaje de Avance de Obra 
de la Casa Nº 17 es de 55,97% quedando un saldo pendiente al mes de agosto de PESOS OCHO MILLONES 
SETECIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO CON TREINTA Y UN CENTAVOS ($ 8.715.831,31) y 
el Porcentaje de Avance de Obra de la Casa Nº 20 es de 59,91% quedando un saldo pendiente al mes de agos-
to de PESOS NUEVE MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON NOVENTA Y 
NUEVE CENTAVOS ($ 9.329.380,99).-

SUSCRIBIR los correspondientes Boletos de Compraventa entre los adjudicatarios y este Instituto, de acuer-

[...]

1964 y de estado civil casada con el señor Eduardo Iván TORRES TORRES (D.N.I. N° 18.749.745), de nacionalidad 
argentina/naturalizado, nacido el día 20 de noviembre de 1958.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL SETENTA Y CUATRO ($ 34.074,00).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-008121, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad